
Mariana A. (niitra) ID 201327 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 6:25

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující

 děkuji že jste nakoukli k nám na bazárek , nabízené zboží je používané nebo nevhodně koupené.
  Platba poštovní poukázkou předem možno i na účet, ale mám bloklé internetové bankovnictví takže neuvidím kdy peníze
došly až dle sms která chodí později, po obdržení korunek odesílám balíček doporučeně dle tarifu České pošty.Možno poslat i
dobírkou.Veškeré poštovné hradí kupující při nákupu nad 1000kč poštovné zdarma
  Zboží rezervuji 7 dní,po dohodě i déle. Pokud máte nějaký dotaz, ráda ho zodpovím.
  Snažím se odpovědět do 24hod., pokud bych neodpovídala, kontaktujte mě,může se stát, že se na mail nemohu podívat .

  Děkuji za objednávku s pozdravem Mariana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

